



PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA
SEÇÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS
 CNPJ: 05.433.643/0001-42

CONTROLE DE COMPRAS

Competência: MAIO/2009

POSTO DE COMBUSTÍVEIS OCEÂNIA LTDA.				CNPJ – 24.505.604 / 0001-58		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0407/MAI/09	2009NE000053	Gasolina comum	L	1.041,60	2,431	2.532,25
0407/MAI/09	2009NE000053	Óleo diesel comum	L	100,00	2,139	213,90
TOTAL						2.746,15

POSTOS LIBERDADE COMBUSTÍVEIS LTDA.				CNPJ – 09.207.606/0017-34		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0407/MAI/09	2009NE000053	Álcool hidratado	L	45,97	1,690	77,70
0407/MAI/09	2009NE000053	Gasolina comum	L	103,34	2,400	248,02
TOTAL						325,72

W. A. BARRETO & CIA. LTDA.				CNPJ – 70.098.470 / 0003-87		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0407/MAI/09	2009NE000053	Álcool hidratado	L	101,28	1,680	170,16
0407/MAI/09	2009NE000053	Gasolina comum	L	114,31	2,480	283,51
TOTAL						453,67

POSTOS F V V LTDA.				CNPJ – 35.703.685/0001-17		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0407/MAI/09	2009NE000053	Gasolina comum	L	36,28	2,759	100,10
TOTAL						100,10

AUTO POSTO RONALDÃO LTDA.				CNPJ – 056.747.008/0001-30		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0407/MAI/09	2009NE000053	Gasolina comum	L	43,49	2,350	102,20
TOTAL						102,20

FECHINE & ALENCAR LTDA.				CNPJ – 04.111.497/0001-76		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0407/MAI/09	2009NE000053	Gasolina comum	L	28,23	2,480	70,01
TOTAL						70,01

POSTO DE COMBUSTÍVEL TAMBÍÁ LTDA.				CNPJ – 03.690.688/0001-77		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0407/MAI/09	2009NE000053	Álcool hidratado	L	47,60	1,649	78,50
TOTAL						78,50

MEGA POSTO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.				CNPJ – 05.325.947/0001-96		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0407/MAI/09	2009NE000053	Gasolina comum	L	29,29	2,390	70,00
TOTAL						70,00

CLEAN RECARGA E TECNOLOGIA LTDA.				CNPJ – 10.614.141/0001-58		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0386/MAI/09	2009NE000160	Cartucho de toner Lexmark – E – 323/E -322	Unid	08	120,00	960,00
0386/MAI/09	2009NE000160	Cartucho de toner Lexmark – T630	Unid	06	230,00	1.380,00
0386/MAI/09	2009NE000160	Cartucho de toner Lexmark – T520	Unid	03	230,00	690,00
0386/MAI/09	2009NE000160	Cartucho de toner HP – 3055	Unid	04	80,00	320,00
0386/MAI/09	2009NE000160	Cartucho de toner HP – 5942X	Unid	04	280,00	1.120,00
TOTAL						4.470,00

PLATINA MINERAL LTDA.				CNPJ – 03.977.181/0001-07		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0414/MAI/09	2009NE000002	Água Mineral (20 litros)	Unid	198	2,35	465,30
0417/MAI/09	2009NE000002	Água Mineral (20 litros)	Unid	87	2,39	207,93
TOTAL						673,23

MIKROSHOP COMÉRCIO SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA.				CNPJ – 08.889.921/0001-85		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0383/MAI/09	2009NE000116	Grampeador com corpo em aço com apoio emborrachado e capacidade especificada para grampear até 25 folhas de papel com gramatura de 75 g/m ² , Uffizi	Unid	30	19,10	573,00
0383/MAI/09	2009NE000116	Perfurador de 80 mm entre os furos em aço estampado; capacidade de perfurar 30 ou mais folhas de papel com gramatura de 75 g/m ² , Uffizi	Unid	30	18,15	544,50
0383/MAI/09	2009NE000116	Perfurador de 80 mm entre os furos em aço estampado; capacidade de perfurar 60 ou mais folhas de papel com gramatura de 75 g/m ² , Concept	Unid	24	39,98	959,52
0383/MAI/09	2009NE000116	Tesoura em aço inoxidável com lâmina de no mínimo 17 cm, Concept	Unid	40	2,69	107,60
0383/MAI/09	2009NE000116	Extrator de grampo tipo espátula cromado inoxidável, Bacchi	Unid	50	2,00	100,00
0383/MAI/09	2009NE000116	Clips niquelado medindo (15x45) mm ou ref. 6/0 (cx. com 50 unidades), Bacchi	Cx	100	1,76	176,00
0383/MAI/09	2009NE000116	Clips niquelado ref. 8/0 (cx.	Cx	100	2,67	267,00

		com 25 unidades), Bacchi				
0383/MAI/09	2009NE000119	Toner para impressora HP Laserjet 2420N ref. Q-6511X capacidade para 10.000 páginas, Multilaser	Unid	20	294,03	5.880,60
0383/MAI/09	2009NE000119	Toner para impressora HP Laserjet 3055 ref. Q-2612A, Multilaser	Unid	20	133,10	2.662,00
0383/MAI/09	2009NE000119	Toner para impressora HP Laserjet 4250N ref. Q-5942X, capacidade de 20.000 páginas, Multilaser	Unid	8	359,37	2.874,96
0427/MAI/09	2009NE000117	Fita adesiva transparente 50 mm x 50 m, validade mínima de 01 ano a contar da data de entrega, Strapack	Unid	100	2,34	234,00
0427/MAI/09	2009NE000117	Fita adesiva crepe branca 50 mm x 50 m, validade mínima de 01 ano a contar da data de entrega, Polafix	Unid	100	3,21	321,00
0427/MAI/09	2009NE000117	Barbante de nylon sólido, branco leitoso em rolo mínimo de 400 g, Bcr	Unid	100	2,60	260,00
0427/MAI/09	2009NE000117	Copo descartável para água de 180 ml, (estrutura firme e resistente a temperatura de 100°C), Copobras (cento)	Unid	2.000	1,96	3.920,00
0427/MAI/09	2009NE000117	Copo descartável para café 50 ml, (estrutura firme e resistente a temperatura de 100°C), Dascarpack (cento)	Unid	1.000	0,85	850,00
0427/MAI/09	2009000117	Máscara descartável em tecido sintético de forma retangular, Descarpack	Unid	200	0,23	46,00
0427/MAI/09	2009000117	Máscara de pó em tecido sintético descartável de forma redonda, Descarpack	Unid	50	0,26	13,00
0427/MAI/09	2009NE000117	Máscara descartável tripla com elástico, cor branca, Dascarpack	Unid	300	0,25	75,00
TOTAL						19.864,18

BJ COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA.				CNPJ – 076.227.808/0001-55		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0317/ABR/09	2009NE000132	Cinta elástica, na cor branca, medindo 40 mm de largura e 50 cm de comprimento (encolhida), com costura reforçada em “X” e impressão do nome “Justiça Federal – PB”; embalagem com 50 unidades cada).	Unid	5.000	0,60	3.000,00
TOTAL						3.000,00

R.A.A. COMÉRCIO DE MÁQ. E EQUIP. INDUSTRIAIS LTDA.				CNPJ – 02.502.570/0001-05		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0303/ABR/09	2009NE000137	Bomba multi-estágio 3 CV, 2 estágios, trifásica, mod. 2230, Schneider	Unid	01	1.786,000	1.786,00
TOTAL						1.786,00

MAXNEIDE CASIMIRO VIEIRA - ME				CNPJ – 02.170.889/0001-80		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0408/MAI/09	2009NE000021	Água Mineral (20 litros)	Unid	80	3,00	240,00
TOTAL						240,00

PREGON TECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA.				CNPJ – 01.859.894/0001-32		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0431/MAI/09	2008NE000769	Nobreak de 1200 VA de potência com dupla filtro de linha EMI/RFI com proteção (Fax/Moderm/Net/Telefônica), função transformador 220/110 V, 04 tomadas saída, podendo ligar aparelho de 110 V, em redes de 220 V, BMI	Unid	50	258,90	12.945,00
TOTAL						12.945,00

T O T A L						46.924,76
------------------	--	--	--	--	--	------------------